[bookmark: _GoBack]Форма заявления о зачислении в образовательное учреждение
	Решение руководителя
______________________________________
______________________________________

 «____»________20___       ______________
                                                      подпись
	Директору МБОУ «ОШ № 91»
Иевлевой В.И.
ФИО_______________________________________
Вид документа:  _____________________________
Серия____________№________________________
кем и когда выдан____________________________
___________________________________________
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _______ класс ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка или поступающего)

Дата рождения ребенка или поступающего: «_____» _______________ 20____ г.
Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка или поступающего: ___________________________________________________________________________________

Сведения о родителе (родителях) (законном представителе (законных представителях) ребенка:
1. фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии): __________________________________________________________________________________________;
адрес электронной почты, контактный телефон, (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка или поступающего:_____________________________________________________________
 __________________________________________________________________________________________;
адрес места жительства и адрес места пребывания: _________________________________________
 ___________________________________________________________________________________;

1. фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии):
___________________________________________________________________________________________
адрес электронной почты, контактный телефон, (при наличии)родителя (законного представителя) ребенка или поступающего: ____________________________________________________________
адрес места жительства и адрес места пребывания: _________________________________________
 ___________________________________________________________________________________
Прошу информировать о ходе предоставления			Первоочередное / преимущественное
услуги									право на зачисление
☐   – по электронной почте; 						☐   – имеется;
☐   – по телефону; 							☐   – не имеется.
☐   – по почте.

_________________

___________________

	(подпись)
	(И.О. Фамилия)

	___________________

	(дата)

	Приложение:
	1.

	на

	л. в

	экз.

	(наименование документа)

	2.

	на

	л. в

	экз.

	(наименование документа)

	3.

	на

	л. в

	экз.

	(наименование документа)

Даю согласие на обработку, использование и распространение моих персональных данных и моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
 С лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, локальными актами МБОУ «ОШ № 91»  ознакомлен(а)
Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества, библиотечных книг и учебников моим ребенком.
 С Уставом МБОУ « ОШ № 91» , правилами внутреннего распорядка, режимом работы школы  ознакомлен (а)          и гарантирую их соблюдение.

_______________________                                                                    _______________________
                    (дата)       									(подпись)

2